13 . Deprecatusque est eum, et obsc-
cravi t i n t e n t e ; e t exaudivit orationem 
e j u s . reduxilque eum Jerusalein in r e -
gimili s u u m ; e t cofiiiovit Mauasses quod 
D o m i n u s ipse rssct Deus. 

14. Post biec itdilicavit murum extra 
C i v i u t e m David, ad occideniein (Jihon 
in conval le , ab iutroilu porta; P isc ium, 
per circuitum usque ad O p h e l ; et exa l -
tavi i i l lum vebementer; constituiique 
principe» exercitus iu cuuct is civitatibus 
Juda muni t i s . 

1 5 . E i abstulit deos alienos e t sirnu-
lacrum d e domo Domini, aras quoque 
qttas fecerat iu monte domus Domini et 
/n Jerusalein, e t projecit omnia extra 
urbem. 

10. Porro instauravit altare Domini, et 
iininolavit super iliaci victiinas, e t paci-

fica, et laudem; praicepitque Ja i l s ut 
servirei Domino, Deo Israel . 

17. A t l a m e n adhuc populus immola, 
bat in excclsis Domino Deo suo. 

18. I le l iqua auiem gescorutn Ma-
n a s s e , e t obsecratio ejus ad Dcum 
s u u m , verba quoque wdent ium qui b-
quebantnr ad eum in nomine Domini, 
Dei Israel , contiuentur in sumotiibm 
regum Israel. 

1 9 . Oratio quoque ejus, e t exauditto, 
e t cuncta peccata atque contemptos, 
loca etiam in quibus «dificavit excels», 
ei fecit Iucos ei s iatuas, anioquam ag>> 
r e i pcBuitentiam, scripta sunt in ser-
monibus llozai. 

20. Dormivit ergo Manasses coni pi-
tribus suis, e t sepelieruni euin in doma 
sua-, resti avitqne p r o e o iilius eju9Amon. 

21 . Viginti duorum auuorum crai 
Anton cum reguare coipisset, et duobus 
aunis regnavit i o Jerusalem. 

22. tVc i ique malum in conspeciu Do-
m i n i , sicut fecerat Manasses, pater ejus, 
t i cunct is idolis quaj Manasses fueni 
fabricatus immolavi i , a i q u e servivi!. 

23. Et non est reveritus facitna r a -
mini , s i c u t reveritus est Maua^i», pater 
e j u s ; e t multo majora deliquit. 

24. C u m q u e conjurassent adversm 
eum servi s u i , inierfecerunt eum in 
domo sua. 

25. Porro reliqua populi multitmio, 
cjesis l is qui Anion percusscrant, MD-
stituit regem Josiam, filium ejus, pro 

C A P U T X X X I V . 

Jorio». Idolorum culla wblato. templuin is-
taurai , iB|«rtoque legis libro, cont^rfitiii 
est; ox illius pi «»cripto omnia coarta*, 
et, convocato populo. iontoque libro, fcrioi 
cum Domino percussit. 

1 . Octo annorum erat Josias cuoi 
regnare effipisset; r e t triginta et uno 
a n n o regnavit in Jerusalem. 

2. Fecitque quod crat recium iu COII-
spectu D o m i n i , et ambulavit in vii» 
David, patris sui ; non declÌOàyft ueqoe 
ad dexterain, ncque ad sinisiram.